Al valore di mercato così ottenuto è necessario sottrarre i costi necessari per la 

regolarizzazione urbanistica e catastale descritte, analizzate e stimate in precedenza, e 

determinate in €uro 7.600,00. 

Otteniamo così un valore di: 

90.000,00 € - 7.600,00 € = 82.400,00 € 

82.400,00 €   (Ottantaduemila quattrocento euro /00) 

ABBATTIMENTO FORFETTARIO 

Abbattimento forfettario (nella misura del 15% del valore di mercato) dovuto all’assenza di 

garanzia per vizi occulti, nonché all’esistenza di eventuali oneri gravanti sul bene e non 

espressamente considerati: